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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe na dostawe $rodkow
czystosci

Zamawiajacy, SP ZOZ MSWIA w Biatymstoku im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwieri publicznych (Dz. U.
Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iz do prowadzonego postepowania wplynety nastepujace pytania
0 wyjasnienie tresci SWZ:

Pakiet nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy w poz. nr 2 dopusci recznik o gramaturze 32 g ? Czy Zamawiajgcy dopusci podajnik
do recznika z poz. 2, ktéry ucina listek na 23 cm ? Dopuszczenie produktu nie wplynie na uzytkowanie
a pozwoli na uzyskanie wiekszej ilosci listkow z rolki.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza recznik o gramaturze 32g, pod warunkiem zachowania
pozostatych parametrow. Zamawiajgcy dopuszcza podajnik, ktory ucina listek 23 cm, pod warunkiem
zachowania pozostatych parametrow.

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w poz nr 1 dopusci produkt o kolorze pomarariczowym, reszta opisu odpowiada
specyfikacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt w kolorze pomaraiczowym pod warunkiem zachowania
pozostatych parametréw i tylko w przypadku, gdy produkt z poz. 4 bedzie w tym samym kolorze
(Zamawiajgcy wymaga aby produkty w pakiecie nr 3 poz. 1 i 4 byly w tym samym kolorze).

Pakiet nr 3 poz. 4
Czy Zamawiajgcy w poz nr 4 dopusci produkt o kolorze 26itym, reszta opisu odpowiada specyfikacji.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.




Pakiet nr 3 poz. 6
Czy Zamawiajacy w poz nr 6 dopusci produkt o kolorze z6ttym, reszta opisu odpowiada specyfikacji.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 10

Zamawiajacy wymaga dostarczenia i montazu 360 szt dozownikow kompatybilnych z produktem
z pozycji 2 pochodzacych od jednego producenta. Dozownik recznika jednorazowego powinien by¢
fabrycznie nowy, wykonany z tworzywa ABS w kolorze biatym lub transparentnym, umozliwiajgca
sprawdzenie ilosci recznika w podajniku. Dozownik o wymiarach nie wiekszych niz: 37,2x33,7x20,3
cm. Dozownik powinien kazdorazowo dozowac rowny, odcinek recznika o dtugosci 25 cm. Dozownik
zamykany i otwierany na kluczyk lub przez przycisk wbudowany w zamek. Dostawca udziela
gwarancji na dozowniki na czas trwania umowy. Gwarancja powinna obejmowac biezgce naprawy
lub wymiane dozownikow. Zamawiajacy zastrzega iz w trakcie trwania umowy moze zwigkszyc ilosc
dozownikéw a Wykonawca dostarczy je i zamontuje i nie bedzie dochodzit z tego tytutu dodatkowe]
zaptaty. Zwiekszenie ilosci dozownikow nie moze przekroczy¢ 4% ilosci wskazanej w niniejszym
pakiecie. W ramach umowy Dostawca na wiasny koszt dokona demontazu dozownikéw
posiadajgcych przez Zamawiajgcego oraz montazu dostraczonych dozownikéw z zastrzezeniem iz
montaz dozownikdw ma by¢ wykonany w miejscach obecnie zainstalowanych dozownikow tj.: bez
koniecznosci wykonywania nowych otworéw w miejscu montazu. W przypadku koniecznosci
montazu w innym miejscu niz obecnie zamontowany dozownik Wykonawca zobowigzany jest
doprowadzi¢ miejsce po demontazu do estetycznego wygladu. Wykonawca demontaz i montaz
dozownikdw wykona do 14 dni od dnia podpisania umowy.

- czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie podajnika o wymiarach: wysokosé: 330 mm, szerokosc:
314 mm. giebokos¢: 204 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie i montaz dozownika o wymiarach: wysokosé: 330
mm, szerokos$¢ 314 mm, gtebokos¢: 204 mm, tylko w przypadku kompatybilnosci z poz. 2 (recznik
papierowy) i z zachowaniem pozostatych parametrow.
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